
Р Е Ш Е Н И Е

№. \.Ю.  201# г

Като взех предвид доклад от 25.03.2019 г. на комисия, назначела със Заповед № 32/12.03.2019г. 
за отваряне, разглеждане, оценка и класиране на подадените оферти в открита процедура за 
възлагане на обществена поръчка с предмет „СОФТУЕРНО И ХАРДУЕРНО 
НАДГРАЖДАНЕ НА СИСТЕМИТЕ ЗА ПРИДОБИВАН^ И 3D ОБРАБОТКА НА КТ 
МЕДИЦИНСКИ ОБРАЗИ”, открита с Решение № 23/04.02.2019 г. и вписана в Регистъра на 
обществените поръчки с уникален идентификационен номер № 00801-2019-0001, в качеството 
ми на управител на „СПЕЦИАЛИЗИРАНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ НА 
ОНКОЛОГИЧНИ ЗАБОЛЯВАНИЯ“ ЕООД на основание чл. 1 Об, ал. 6 във връзка с чл. 22, ал. 1, 
т. 6 и ал. 5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП)

I. О Б Я В Я В А М

Класирането на участниците съгласно обявения критерий 
поръчка „най-ниска цена“:

На първо място „ДЖИ И ХЕЛТКЕЪР БЪЛГАРИЯ“ ЕООД с
на поръчката в размер на 327 240 лв. без ДДС, съответно 392 681? лв. с ДДС.

за възлагане на обществената

предлагана цена за изпълнение

Мотиви: Класираният участник отговаря на всички изисква^; 
поръчки и на изискванията на възложителя, посочени в обявлени 
документацията за участие. Офертата на класирания участн 
допусната до оценка съобразно критерия за оценка, приет 
класирана.

II. О П Р Е Д Е Л Я М :

1. Участникът „ДЖИ И ХЕЛТКЕЪР БЪЛГАРИЯ“ ЕООД
управление гр. София 1040, бул. „Драган Цанков“ № 36, впи 
регистъра на юридическите лица с нестопанска цел към Are 
201952777, за изпълнител на обществената поръчка.

ия на Закона за обществените 
ето на обществената поръчка и 
ик е отворена, разгледана и 
от възложителя и след това

със седалище и адрес на 
сан в Търговския регистър и 
нция по вписванията с ЕИК

На основание чл. 43, ал. 1 от Закона за обществените поръчки копие от настоящото решение да 
се изпрати на участника в процедурата в тридневен срок от издаването му.

Решението да се публикува в Профила на купувача към електронната преписка на 
обществената поръчка.

Решението може да бъде обжалвано по реда на чл. 197, ал. 3 във връзка с чл. 197, ал. 1 от ЗОП в 
10 -  дневен срок от получаването му пред Комисията за защита на конкуренцията.

Копие от решението да се връчи на отдел „Счетоводство“ - за сведение и изпълнение

ЕЛУПРАВИТ1 
НА „СБАЛОЗ“ ЕООД:
/Д-р Борислав Хараламбиев Димитров/


